
 

 
 

                                    ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

                                               ШІСТНАДЦЯТА СЕСІЯ 

                                                 VІІ    СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ  

№ 280/16-2016                                                     

від 23  грудня 2016 року                                                                   м. Заставна                                                 

 

Про розірвання договору  оренди з ПАТ 

«Апекс-Банк»   

 

Розглянувши клопотання Чернівецької регіональної Дирекції (відділення) 

№ 1 ПАТ «АПЕКС – БАНК» за  вих. № 40/01/01-11/845 від 28.10.2016 року, 

керуючись статтями  ч.2 ст.5, Закону України « Про оренду державного та 

комунального майна» та ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні, Заставнівська міська рада: 
 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1.Розірвати договір оренди нежилого приміщення комунальної власності № 

1-10/13 від 09.10.2013 року з орендованою площею 5 м. кв. що знаходиться за 

адресою: м. Заставна, вул. Чорновола,2. 

 

2.Доручити міському голові Радишу В.Й. розірвати договір оренди 

комунального майна. 

 

3. Зобов’язати Чернівецьку регіональну Дирекцію (відділення) № 1 ПАТ 

«АПЕКС – БАНК» погасити заборгованість до моменту розірвання договору.  

В разі несплати застосувати штрафні санкції.  

 

4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію  з 

питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, цін, інвестицій 

підприємництва та регуляторної політики( Хоньків Я.І.) 

             


